[image: ]PREVGON
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE GONÇALVES – PREVGON
Rua Antonio Caetano da Rosa, 407 – Centro – Gonçalves/MG (35) 99988-6730

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 003/2022
PARTES:
CONTRATANTE: Instituto de Previdência Municipal de Gonçalves - PREVGON, sediado à Rua Antônio Caetano da Rosa, nº 407, Centro, Gonçalves, Estado de Minas Gerais, inscrito no CNPJ sob o nº 27.281.980/0001-02, representado pela sua Diretora Presidente, Sra. Camila Christine Simões Camargo.
CONTRATADA: SGPREV Desenvolvimento de Sistemas Ltda-EPP, estabelecida à Rua Faustino Teixeira, nº 896, Ozanan, Bom Despacho, Estado de Minas Gerais, inscrita no CNPJ sob o nº 13.131.713/0001-36, representada por sua Diretora Patrícia Úrsula Ribeiro.
OBJETO: Locação de sistema desktop para o RPPS, com objetivo de registrar as rotinas operacionais do Instituto de Previdência Municipal de Gonçalves – PREVGON, tratando os seguintes itens:
· APRs;
· Cadastro de Pessoas Físicas e Registros Funcionais;
· Censo Previdenciário;
· Certidão de Tempo de Contribuição;
· Contribuições Previdenciárias;
· Detalhamento de Receitas e Despesas Previdenciárias;
· Folha de Pagamento;
· Gestão Administrativa (Taxa de Administração / Estrutura organizacional / Atas);
· Protocolo e Concessão de Benefícios;
· Simulador de Benefícios.
VALOR: Valor global de R$ 9.000,00 (nove mil reais), que será pago em 12 (doze) parcelas mensais de R$ 750,00 (setecentos reais).
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 03.01.00.04.122.0029.6001.3.3.90.40.02 – Locação de Softwares;
VIGÊNCIA: 17/08/2022 a 16/08/2023.
[bookmark: _GoBack]LOCAL E DATA DA ASSINATURA: Gonçalves/MG, 17 de Agosto de 2022.

image1.png